关于面向院内招聘人工智能系主任的通知

为进一步提高学院的办学水平和人才培养质量，充分发挥专业系

的工作积极性和主动性，根据《南京信息工程大学聘任制干部管理办

法》，经学院党政联席会研究决定，现面向院内教师招聘人工智能系主

任 1 名，现将有关事项通知如下：

一、岗位职责

1.负责制订和实施本专业发展规划，组织带领全系师生开展教学

改革和科学研究；负责积极拓展各类社会资源；

2.负责所在系专业按照国家一流专业标准进行建设和发展；

3.负责本系人才培养方案、课程体系建设；

4.负责本系人才、科研、平台、基地和工程认证等的策划和申报；

5.负责学院下达资源的分配和管理；

6.与支部书记共同负责本系教职工党建与思政、师德师风、意识

形态、安全稳定等工作；

7.负责完成学校或学院安排的其他工作。

二、基本条件

1.拥护中国共产党领导，遵守中华人民共和国法律，热爱高等教

育事业。

2.为人正派，具有公心，有强烈的事业心和责任感，愿意为系的

发展投入时间和精力；有较强的组织能力、管理能力和决策能力；作

风民主，大局意识强。

3.一般应当具有相关专业副高及以上专业技术职务（特别优秀者

可适当放宽），有系主任/副主任经历优先考虑。

4.任期为 3 年，试用期为 6 个月。

三、相关待遇

学院给予绩效补贴，6000 元/年。

四、报名时间及方式

凡符合任职条件的从事一线教学及科研人员均可报名，请应聘人

员填写《人工智能学院（未来技术学院）系主任岗位应聘登记表》（见

附件），并将登记表发送至 guran92@qq.com。

1.报名时间：2022 年 12 月 2 日下班前截止

2.联系人：顾然，联系电话：58235915 。

人工智能学院（未来技术学院）

2022 年 11 月 28 日

附件:人工智能学院（未来技术学院）系主任岗位应聘登记表